Matheus filius quondam Johannis dicti Moelner maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie Elizabeth de Zoemeren hereditarie vendidit Arnoldo Meester filio quondam magistri Walteri dicti die Steensnider hereditariam paccionem decem modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco ex' domo et (dg: horreo) domistadio et orto sitis in parochia de Vechel inter hereditatem Willelmi de Zoemeren ex uno et inter communem plateam ex alio item ex domo et orto sitis in dicta parochia inter hereditatem Elizabeth dicte die Weduwe ex uno et inter hereditatem Gerardi de Vranckenvoert ex alio item ex pecia terre sita parochia' inter hereditatem Mette Bijndops ex uno et inter communem

plateam ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem aliam deponere exceptis oneribus exinde prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Jorden et Gemert datum quinta post Marie.

BP 1180 p 190v 02 do 10-09-1394.

Voornoemde Matheus zvw Johannes gnd Moelner verkocht aan Arnoldus die Meester zvw nr Walterus gnd die Steensnider al zijn beesten en varend goed. Voornoemde Matheus zal die beesten en dat varend goed te schattinge van voornoemde Arnoldus houden zodanig dat, zodra voornoemde Arnoldus hiervan 70 Hollandse gulden heeft ontvangen, dan voornoemde beesten en varend goed voor een helft aan voornoemde Matheus zullen behoren en voor de andere helft aan voornoemde Arnoldus.

Dictus Matheus omnes suas bestias et bona sua pecoralia quecumque quocumque locorum (dg: locorum) consistentes legitime vendidit Arnoldo die Meester filio quondam magistri Walteri dicti die Steensnider promittens ratam servare tali condicione quod dictus Matheus dictas bestias et bona pecoralia (dg: ad) a dicto Arnoldo tenebit ad jus stabilitonis (dg: ita ad) ita quod cum (dg: dictus) dictus Arnoldus de premissis #et inde proveniendis# perceperit LXX Hollant gulden extunc dicte bestie et inde provenienda spectabunt mediatim ad dictum Matheum et mediatim ad dictum Arnoldum. Testes datum supra.

BP 1180 p 190v 03 do 10-09-1394.

Arnoldus zvw Johannes gnd Vrancken soen van den Dungen verkocht aan Lambertus Keelbreker een erfgoed onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Griensven, tussen Zanderus van den Bruekelen enerzijds en Boudewinus Peters soen anderzijds, belast met 1 oude groot.

-.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Vrancken soen van den Dungen (dg: peciam terre) #hereditatem# sitam infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum [Gri]ensvenne inter hereditatem Zanderi van den Bruekelen ex uno et inter Boudewini' Peters soen ex alio (dg: tende) ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto Keelbreker promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno antiquo grosso exinde de jure solvendo. Testes Goeswinus et Jorden datum supra.